Guarapari, 03 de junho de 2022.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1262/2022
Proposição: Emenda Supressiva/Aditiva/Modificada n° 4/2022

Autoria: Wendel Lima

Kamilla Rocha - PTB, Sabrina Astori - DC, Dudu Corretor - CIDADANIA, Marcelo Rosa - PL

Ementa: DISPÕE SOBRE EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 098/2022 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (OBS.: APRESENTADA EM PLENÁRIO, NA FORMA
REGIMENTAL, PELOS VEREREADORES)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Senhor Presidente, Trata-se de Emenda Modif icat iva ao Projeto de Lei nº
098/2022 apresentada em plenário na 04ª Sessão Extraordinária de 02 de junho de 2022,
estando subscrita pela Mesa Diretora desta Casa de Leis. Cabe ressaltar que o referido
Projeto de Lei foi apreciado em regime de urgência em Sessão Extraordinária e o Regimento
Interno desta Casa de Leis estabelece que as Emendas podem ser apresentadas até a
segunda discussão. Sendo assim, a presente emenda foi apresentada em formato físico,
junto à Mesa Diretora, na 04ª Sessão Extraordinária, tendo recebido pareceres orais
favoráveis das Comissões Pertinentes e sendo em seguida APROVADA POR
UNANIMIDADE DOS PRESENTES. Por se tratar de matéria de tramitação legislativa, e
considerando essas matérias tramitam em processo eletrônico, faço a sua autuação, para
formalização, bem como para dar transparência ao ato. A assinatura deste servidor serve
apenas para fins de certificação de que a matéria anexa confere com a física/original. A
emenda física ficará arquivada na Assessoria Legislativa desta Casa.

Próxima Fase: Para Admissão de Juízo de Admissibilidade

VINICIUS RIBEIRO CORTAZIO

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 370031003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Auxiliar Administrativo

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 370031003400320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-06-03T14:18:22-0300